

Obec Raškovice

Raškovice 207, 739 04 p.Pražmo



Váš dopis značky / ze dne

Naše značka
OURAS 664/2022

Vyřizuje / linka
Blahuta Jiří

Raškovice dne :
2.3.2022

e-mail:
obec@raskovice.cz

Sdělení k „Žádosti o poskytnutí informace (dle zákona 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, v platném znění)“

K Vaší žádosti, kterou jsme obdrželi elektronicky dne 25.2.2022, ve věci poskytnutí informace o:

1) platební výměra a výše odměn vedoucích odborů na obecním úřadě včetně uvedení iniciál (chtěla bych požádat o poskytnutí informací formou excel tabulek – tabulka č.1 uvedení jména a příjmení, pozice, platební výměra; tabulka č.2 – uvedení jména a příjmení, rok, výše odměn a příslušný odbor)

Odpověď Ad 1) obec Raškovice nemá ve své organizační struktuře odbory a jejich vedoucí

Jiří Blahuta v.r.
starosta

OBEC RAŠKOVICE
Raškovice 207
739 04 PRAŽMO
IČ: 60577006 DIČ: CZ00577006